DECRETO  Nº 34.385, DE 16/07/2018.

ALTERA O DECRETO QUE MENCIONA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art.1º Fica alterado no artigo 1º do Decreto nº 34.320, de 28/06/2018,
que  designou  o  Subprocurador  Municipal  para  Assuntos  Jurídicos,  DIEGO  SILVA
FRIZZERA DELBONI,  matrícula  nº  28961,  para  o  Cargo  de  Procurador-Geral  do
Município de Aracruz, o período para  02 a 15/07/2018.

Art.2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Julho de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal